
 

 

 

 

 

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ 

„_Крсте П.Мисирков                     “ Место  Оризари 

Општина Кочани 

Тел.  033/ 294-597                             Fax .  033/ 294-597                              

E – mail  orizari_kpmisirkov@yahoo 

 

 

Подрачна единица на БРО   Кочани 

 

 

 

СТАТИСТИЧКИ 
извештај за првото полугодие на 

учебната 2021/2022 година 

 

     Во училиштето наставата се изведува на: 

      

1.  Македонски                        јазик  

 

2._______________________ јазик  

 

3._______________________ јазик  

 

4._______________________ јазик  

 

 

 

 

 

 

 

 

Лице за контакт                                                                           ДИРЕКТОР 

Мирјанка Анастасова                                                          Соња  Иванова                                                     

(име и презиме) 



 

Основно училиште „Крсте П.Мисирков“ Место: Оризари 

 

ПРЕГЛЕД 

 
на вкупниот број запишани ученици, паралелки (чисти) на крајот на 

првото полугодие од учебната 2021/2022 година со  

настава на   македонски  наставен јазик 

 

 
 

Училиште Ученици и паралелки по одделенија 

I II III IV V I - V VI VII VIII IX VI – IX I - IX 

Пр Уч Пр Уч Пр Уч Пр Уч Пр Уч Пр Уч Пр Уч Пр Уч Пр Уч Пр Уч Пр Уч Пр Уч 

Централни 

I - IX 

2 24 2 21 2 14 2 16 2 25 10 100 2 18 2 25 2 27 2 35 8 105 18 205 

Подрачни 

I - IX 

  1* 1   1 3    4             

Подрачни 

I - III 

                        

 

Вкупно 

2 24 2 21 2 14 2 16 2 25 11 104 2 18 2 25 2 27 2 35 8 105 18 209 

 

 Во ПУ Прибачево има една комбинирана паралелка од второ и четврто одделение. Второ одделение еден ученик, четврто одделение 3 

ученика. 

 

 

 

 



 

 

 

Основно училиште „  Крсте П.Мисирков “ Место Оризари 

 

ПРЕГЛЕД 
на наставниот кадар на крајот на првото  

полугодие на учебната 2021/2022 година 

 

 

 

 

Наставен кадар  

по наставни  

јазици 

 
проф наст учит неоф 

образ 

вкупно 

Македонски / 28 / / 28 

Албански       

Турски      

Српски      

Вкупно  28 / / 28 

 

 

 

ПРЕГЛЕД 
На раководниот и стручниот кадар на крајот на првото  

полугодие на учебната 2021/2022година 

 

 

 

Работно 

место 

 

Завршено образование Вкупен 

работен 

стаж 

Работно искуство како 

директор, пом. и зам. 

директор, педагог,  

психолог, социолог 

  

ВСС 

 

ВС 

директор 1  14 г.4 м. 3 г. и .6 м. 

зам.директор / / / / 

/пом.директор / / / / 

педагог 1 / 32 г. 32 г. 

психолог 1 / 10г 8 г. 

социолог / / / / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Основно училиште „   Крсте П.Мисирков “ Место Оризари 

 

ПРЕГЛЕД 
на поведението на учениците на крајот на првото полугодие 

во учебната 2021/2022 година 

 

 

Одделение I II III IV  V VI VII VIII IX Се 

Примерно 24 22 14 19 25 18 25 27 34 208 

Добро           

Незадоволително         1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕГЛЕД 
на изречени педагошки мерки вопрвото полугодие од  

учебната 2021/2022 година  

 

 

Педагошка 

мерка 

Усна 

опомена 

Писмена 

опомена 

Укор  Преместување 

во друга 

паралелка 

Намалување 

на 

поведението 

 3 1 / / 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Основно училиште „   Крсте П.Мисирков“ Место Оризари 

 

ПРЕГЛЕД 
на изостаноците на учениците на крајот на првото полугодие 

во учебната 2021/2022 година 

 

Наставен јазик Одд 

Вид 

 

I 

 

II 

 

III 

 

IV 

 

V 

 

VI  

 

VII 

 

VIII 

 

IX 

 

Се 

 
Македонски јазик 

Оправдани 20 180 89 123 56 93 311 250 233 1425 

Неправдани       1 21 25          47 

Се 20 180 89 123 56 93 312 271 258 1402 

 
Албански јазик 

Оправдани           

Неправдани           

Се           

 

Турски јазик 
Оправдани           

Неправдани           

Се           

 

Србски јазик 
Оправдани           

Неправдани           

Се           

 

*Ученичката Теодора Наскова од 8 а одделение, до пријавувањето во ДПИ поради 

неоправдано посетување на настава до 29.10.2021 година, има 172 неоправдани и 70 

оправдани  изостаноци. Истите не се вклучени во прегледот за изостаноци во табелата 

погоре. 

 

.  

 



Основно училиште: „Крсте П.Мисирков “ Место: Оризари 

 

ПРЕГЛЕД 
на општиот успех на учениците по наставни јазици на крајот  

на првото полугодие во учебната 2021/2022 година на 

 македонски наставен јазик 

 

Одделе 
ние 

Вкупно 1 2 3 4 Вкупно 1 2 3 4 Сред 
на 

оцен 
ка 

Ученици одлични мн.добри добри доволни со 1 

сл. 

со 2 сл. Со 3 и повеќе 

сл. 

 

се ж бр.  м                    ж бр. м ж

ж

ж 

бр. м  б

р

. 

м  бр. м  . 

м 

 бр

. 

м  бр. м  не 

оцн

. 

опис 
но оц 

 

I 24 9 / / / / / / / / / / /     / / / / / / / / / 24 / 

II 22 11 / / / / / / / / / / /     / / / / / / / / / 22 / 

III 14 9 / / / / / / / / / / / /    / / / / / / / / / 14 / 

IV  19 8 / / / / / / / / / / / /    / / / / / / / / / 19 / 
V 25 13 / / / / / / / / / / / /    / / / / / / / / / 25 / 

I-V 104 50 / / / / / / / / / / / /    / / / / / / / / / 104 / 

VI  18 8 / / / / / / / / / / /     / /        18  
VII 25 15 12 2 10 5 1 4 3 2 1    20 5 15   2 2  3 3    3.94 

VIII 27 15 7 1 6 3 2 1 10 3 7    20 6 14   1 1  5 4 1 1  3.37 
IX 35 16 7 0 7 9 3 6 2 1 1    18 4 14 1 0 4 3 1 12 11 1   3.35 

VI-IX 105 55 26 3 23 17 6 11 15 6 9    58 15 43 1 0 7 6 1 20 18 2 1 122 3.55 

I-IX 209 105 26 3 23 17 6 11 15 6 9    58 15 43 1 0 7 6 1 20 18 2 1 122 3.55 

 


